＜様式１＞

令和　　年　　月　　日

　長崎県知事　大石　賢吾　様

住　　　　所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　印

機能等証明書

　基幹システム用銀行伝送サーバ等機器及びソフトウェアの賃貸借及び保守に係る入札に関し、下記のとおり要求仕様書をすべて満たすことを証明します。
　なお、機能証明書に示した以外の項目であっても、要求仕様書のすべての事項を満たすことを証明します。

記

　１　納入しようとする機器の構成

別添「納入機器等仕様確認表＜様式２＞」のとおり

　２　要求仕様
	項目
	内容
	証明

	(1) 機器等の仕様及び性能等
	納入する機器等が要求仕様に基づくすべての仕様及び性能を有していること
	 別添のとおり

	(2) 設定作業・保守に関する条件
	要求仕様に基づく設定作業・保守が可能であること